CHEF _ COOK e

Gilives Shtisamalis
Lpais 1915

Bac 2.5L - Sorbet Myrtille

Reéf: 12725

Fournisseur : ANTOLIN

Certificat / Label VEGAN

Conditionnement Bac de 2.5L Carton de 1.500 kg

Liste des ingrédients Purée de Myrtille 45% (myrtille 100%), eau, sucre cristal, sirop de glucose, sucre
inverti, jus de citron, stabilisants: farine de graines de guar et de caroube, pectine,
sucrose.

Informations complémentaires Transformé en France

Allergénes Absence d'allergenes

Conditions de conservations Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais

recongeler un produit décongelé
Recommandations de mise en oeuvre Sortir 10 minutes avant de déguster.

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 517 Energie (kcal) : 122 Fibres alimentaires (g) : 0.00
Glucides (g) : 29.44 Dont en sucres (g) : 19.57 Protéines (g) : 0.33
Matiéres grasses (g) : 0.24 Dont en acides gras saturés (g) : | Sel(g):0.01
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